

**Protokół Nr 58/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 12 grudnia 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 12 grudnia 2011 roku, o godz. 14¹⁵ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2011 rok **(191/2011)**.
3. Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „BUKOWISKO”.
4. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 57/11 z dnia 8 grudnia 2011 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad 2

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2011 rok (191/2011).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem powyższej uchwały /zał. nr 2/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 191/2011 z dnia 8 grudnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 3

Zaakceptowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „BUKOWISKO”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu projekt uchwały w ww. kwestii /zał. nr 4/.

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła ww. sprawę.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „BUKOWISKO”, kierując go pod obrady Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady XIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 4**Sprawy różne.**

W sprawach różnych Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegółowo wniosek o wprowadzenie zmian w projekcie budżetu na 2012 rok w dziale Oświata i wychowanie rozdział Licea Ogólnokształcące /zał. nr 5/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego w celu ujęcia w formie autopoprawki do projektu budżetu Powiatu Białostockiego na 2012 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 12 grudnia 2011 roku dobiegło końca o godzinie 14³⁰.

Podpisał:

Wiesław Pusz – Starosta

Barbara Grabowska – Członek Zarządu

Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Robert Wardziński – Członek Zarządu

Protokołowała:

Ewa Dorota Szafara